
MISTROVSTVÍ ČR
V KICKBOXU

S přátelským pozdravem
Mgr. Petr Kotík a celý tým pořadatelů

tel.:  (+420) 603 593 719, e-mail: petr.kotik@svazkickboxu.cz

PROPOZICE K TURNAJI

ORGANIZÁTOR �Český�svaz�kickboxu,�z.s.

MÍSTO KONÁNÍ  Sportovní�hala�Štěrboholy, U školy 430, 102 00, Praha – Štěrboholy

PREZENTACE  V místě konání, v pátek 9. 6. 2023 od 17.00 do 21.00 hod., dále v sobotu 10. 6. 2023 od 8.00 do 9.00  
a také v neděli 11. 6. 2023 od 8.00 do 9.00 hod. Lékařská kontrola a převážení závodníků  
v plno-kontaktních disciplínách bude probíhat v sobotu i v neděli od 8.30 do 9.30 hod.

ZAČÁTEK�TURNAJE�  Sobota 10. 6. 2023 v 9.30 hod. schůzka trenérů u ringu, 10.00 hod. zahájení turnaje,  
10.15 hod. začátek zápasů. Neděle 11. 6. 2023 v 9.30 hod. schůzka trenérů u ringu,  
9.30 hod. začátek soutěže forem, 10.15 hod začátek zápasů.

PODMÍNKY�STARTU�  Turnaj je otevřený všem zájemcům ze všech asociací a svazů bojových sportů s platnou lékařskou 
prohlídkou ne starší než 1 rok, s dokladem totožnosti/sportovním pasem. Všichni�startující�musí�
mít�podepsaný�REVERS�a�startující�mladší�18-ti�let�musí�mít�REVERS�navíc�s�notářsky�ověřeným�
písemným�souhlasem�zákonného�zástupce�(rodiče). Revers ke stažení zde  
www.svazkickboxu.cz/materialy-csk-ke-stazeni/

STARTOVNÉ   Převodem na účet organizátora č. 2400454035/2010, každý start 600 Kč (každý další start 400 Kč), 
člen ČSK má slevu na startovném 20 %. Platba musí být připsána na účet organizátora nejpozději  
do čtvrtka 8. 6. 2023 do 12.00 hod.

REGISTRACE  �Nejpozději�do�středy�7.�6.�2023�do�12.00�hod.�na�smoothcomp.com/cs/event/11155 
(bez�elektronické�registrace�není�účast�na�závodech�možná).

TRVÁNÍ�VŠECH�ZÁPASŮ  2× 2.00 min polo-kontaktní disciplíny, 3× 2.00 min plno-kontaktní disciplíny  
– může se změnit na základě počtu startujících.

PRAVIDLA   Závodí se dle pravidel ČSK, odkaz na pravidla zde www.svazkickboxu.cz/materialy-csk-ke-stazeni/

HLAVNÍ�ROZHODČÍ Zuzana Matoušková

CENY  Poháry, medaile, věcné ceny a diplomy

ŘEDITEL�TURNAJE  Petr Kotík, tel. 603 593 719
Online�registrace

KATEGORIE�/�SPORTOVNÍ�DISCIPLÍNY
KATEGORIE�POINTFIGHTING�/�LIGHTCONTACT�/�KICKLIGHT
Muži (19 let a starší)  –63 –69 –74 –79 –84 –89 –94 +94 kg
Ženy (19 let a starší)    –50 –55 –60 –65 –70 +70 kg
Veteráni Muži (35 let a starší)       –80 +80 kg
Veteránky Ženy (35 let a starší)        –65 +65 kg
Mladší žáci (12 let a mladší)       –32 –37 –42 +42 kg 
Mladší žákyně (12 let a mladší)        –32 –37 –42 +42 kg 
Starší žáci (13–15 let)    –42 –47 –52 –57 –63 +63 kg
Starší žákyně (13–15 let)    –42 –46 –50 –55 –60 +60 kg
Junioři (16–18 let)   –57 –63 –69 –74 –79 –84 +84 kg
Juniorky (16–18 let)      –50 –55 –60 –65 +65 kg

KATEGORIE�K1�/�LOWKICK�/�FULLCONTACT
Muži (19 let a starší) –60 –63,5 –67 –71 –75 –81 –86 –91 +91 kg
Ženy (19 let a starší)     –52 –56 –60 –65 –70 +70 kg
Junioři (15–18 let) –60 –63,5 –67 –71 –75 –81 –86 –91 +91 kg
Juniorky (15–18 let)    –52 –56 –60 –65 –70 +70 kg

KATEGORIE�HUDEBNÍ�FORMY
Dívky (15 let a mladší) Chlapci (15 let a mladší)
Muži (16 let a starší) Ženy (16 let a starší)

KATEGORIE�HUDEBNÍ�FORMY�SE�ZBRANÍ
Dívky (15 let a mladší) Chlapci (15 let a mladší)
Muži (16 let a starší) Ženy (16 let a starší)

https://smoothcomp.com/cs/event/11155

